

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณชุมชนโพธิ์ประเสริฐ  
/หน่วยเจ้าของโครงการ กองช่างเทศบาลเมืองชัยนาท
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๕,๐๐๐ บาท (-สี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน-)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณชุมชนโพธิ์ประเสริฐ  
ตามแบบเลขที่ ๓๐/๒๕๕๙
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ สิงหาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒๑,๔๐๐ บาท  
(-สองหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน-)
5. บัญชีประมาณราคา
  - 5.1 -
  - 5.2 -
  - 5.3 -
  - 5.4 แบบ พร.๔ , แบบ พร.๕
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 6.1 นายอำพล สุขเกษม หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
  - 6.2 นายวรารุท สงโย นายช่างโยธาชำนาญงาน
  - 6.3 นายกิตติศักดิ์ สินอ้ม นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....  
(นายอำพล สุขเกษม)  
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....  
(นายวรารุท สงโย)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....  
(นายกิตติศักดิ์ สินอ้ม)  
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

**ราคางานก่อสร้าง**

ประมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก มีพื้นที่เนื้อที่กว่า 31.00ไร่.ม.  
 ระยะทางด้านนิคมการ 0.11.50 กม. แบบเลขที่ 36/2559  
 ประเภทราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ชื่อสายงาน บริษัทชุมชนโพธิ์ประเสริฐ  
 สิวางชนิด คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 2.70เมตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าจ้างต้นทุน		Factor F	ราคาตลาด	
				ราคาหน่วยละ	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
1.1	งานรื้อดินเดิมทิ้ง 1.งานรื้อ 2.งานก่อสร้างทาง	12.50	ส.บ.ม.	20.47	255.88	1.3347	27.32	341.52
2.1	งานผูกวิธีรองพื้นทาง	7.00	ส.บ.ม.	401.13	2,807.91	1.3347	535.39	3,747.72
2.2	ทรายหยาบ	2.00	ส.บ.ม.	390.00	780.00	1.3347	520.53	1,041.07
2.3	เหล็กเสริมกรง Wire Mesh ๓๐. 4 มม.	31.00	พ.ก.ก.	30.00	930.00	1.3347	40.04	1,241.27
2.4	งานคอนกรีตโครงสร้าง	4.00	ส.บ.ม.	2,315.00	9,260.00	1.3347	3,089.83	12,359.32
2.5	ไม้ประกอบแบบ	4.00	พ.ก.ก.	510.00	2,040.00	1.3347	680.70	2,722.79
				รวมค่าจ้างต้นทุนทาง				
				คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง				
				16,073.79				21,453.68
				รวมพื้นที่หนึ่งพื้นที่รับน้ำหนักตามภาพเดิมแปลตามนี้				21,453.68

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
 (นายอภัยพล สุขเกษม)  
 หัวหน้าฝ่ายแผนงานและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (นายวราวุธ สอนัง)  
 นายช่างผู้เชี่ยวชาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (นายเกียรติศักดิ์ สิงห์)  
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....อนุมัติ  
 (นายธรรมศักดิ์ ศิประสิทธิ์)  
 รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน นายกเทศมนตรี

## สรุปราคางานก่อสร้าง

ส่วนราชการ	เทศบาลเมืองชัยนาท	ฝ่าย/งาน	กองช่าง	กลุ่มส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น
ประเภท	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณชุมชนโพธิ์ประเสริฐ			
เจ้าของ	สำนักงานเทศบาลเมืองชัยนาท			
สถานที่ก่อสร้าง	บริเวณชุมชนโพธิ์ประเสริฐ			
หน่วยงาน	กองช่าง เทศบาลเมืองชัยนาท			
แบบเลขที่	๓๐/๒๕๕๙			

ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน ( บาท )		รวมเป็นเงิน ( บาท )	
๑	ประเภทงานทาง	๑๖,๐๗๓.๗๙	๑.๓๓๕๗	๒๑,๔๕๓.๖๙	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			๒๑,๔๕๓.๖๙	
	คิดเป็นเงินประมาณ			๒๑,๔๐๐.๐๐	
	ตัวอักษร	(สองหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน)			

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอำพล สุขเกษม)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวรารุส สงโย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ สินอิม)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายธรรมศักดิ์ ดีประดิษฐ์)

รองนายกเทศมนตรี (ปฏิบัติราชการแทน นายกเทศมนตรี